
 
 

UCHWAŁA NR XII/128/2025 
RADY GMINY OSIELSKO 

z dnia 16 grudnia 2025 r. 

w sprawie zmiany statutu Zespołu ds. Oświaty w Osielsku 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2025 r. 
poz. 1153 z późn. zm.) Rada Gminy Osielsko uchwala, co następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały nr V/54/05 Rady Gminy z dnia 26 lipca 2005 r.  w sprawie statutu Zespołu 
ds. Oświaty w Osielsku, zmienionej uchwałą nr VII/79/10 z dnia 15 października 2010 r., uchwałą nr 
VII/79/2016 z dnia 22 listopada 2016 r., uchwałą nr V/60/2019 z dnia 18 czerwca 2019 r. oraz uchwałą nr 
IX/78/2023 Rady Gminy z dnia 19 grudnia 2023 r. § 6 otrzymuje brzmienie: 

„§ 6. Szczegółową organizację wewnętrzną Zespołu określa regulamin organizacyjny wprowadzony 
przez kierownika w drodze zarządzenia. ”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Osielsko. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Paweł Kamiński 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 14 stycznia 2026 r.

Poz. 441


	UCHWAŁA NR XII/128/2025 RADY GMINY OSIELSKO z dnia 16 grudnia 2025 r.
	§ 1
	zm. § 6 w § 1

	§ 2
	§ 3


		2026-01-14T10:30:35+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




